企业名称 Pacven Walden Ventures V-QP Associates Fund, L.P.

成立日期 2001 年 6 月 29 日

注册地 开曼群岛

住所
c/o Maples and Calder, Ugland House, P.O. Box 309, Grand Cayman, Cayman

Islands, British West Indies

主营业务 投资

截至本招股说明书签署日，Walden V-QP 的合伙人类型包括家族信托、个人投资者、

公司、合伙企业，该等类型的合伙人在 Walden V-QP 的合计持股比例分别为 41.37%、

30.86%、19.28%、8.49%。

（5）Walden Associates

Walden Associates持有发行人0.02%的股份，其基本情况如下：

企业名称 Pacven Walden Ventures V Associates Fund, L.P.

成立日期 2001 年 6 月 29 日

注册地 开曼群岛

住所
c/o Maples and Calder, Ugland House, P.O. Box 309, Grand Cayman, Cayman

Islands, British West Indies

主营业务 投资

截至本招股说明书签署日，Walden Associates 的合伙人类型包括个人投资者、家族

信托、公司，该等类型的合伙人在 Walden Associates 的合计持股比例分别为 90.16%、

GalaxyCore Inc.（格科微有限公司）   招股说明书（申报稿）

1-1-84

8.84%、1.00%。

Walden V、Walden V-A、Walden V-B、Walden Associates、Walden V-QP 的主营业务

为对外投资，与发行人的主营业务不存在关系。

七、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

本次发行前，公司已发行股份总数为2,248,998,455股，公司本次发行的股票数量不

超过396,882,500股（行使超额配售选择权之前），不低于本次发行后总股本的10%，超

额配售部分不超过本次发行的股票数量的15%，不涉及股东公开发售股份。

如按本次发行股票数量占发行后总股本的12.50%（行使超额配售选择权之前）测算，

本次发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东

本次发行前（均为普通股） 本次发行后（均为普通股）

持股数额（股）
持股比例

（%）
持股数额（股）

持股比例

（%）

1 Uni-sky 1,050,000,000 46.69 1,050,000,000 40.85

2 Cosmos 310,599,100 13.81 310,599,100 12.08

3 New Cosmos 14,600,000 0.65 14,600,000 0.57

4 Hopefield  175,000,000 7.78 175,000,000 6.81

5 Keenway  175,000,000 7.78 175,000,000 6.81

6 Walden V 118,709,550 5.28 118,709,550 4.62

7 Walden V-A 2,731,400 0.12 2,731,400 0.11

8 Walden V-B 2,731,400 0.12 2,731,400 0.11

9 Walden V-QP  2,237,300 0.10 2,237,300 0.09

10 Walden Associates 411,900 0.02 411,900 0.02

11 上海橙原 50,728,620 2.26 50,728,620 1.97

12 杭州芯正微 50,728,620 2.26 50,728,620 1.97

13 常春藤藤科 37,410,715 1.66 37,410,715 1.46

14 ZHAOHUI WANG（王朝晖） 35,500,000 1.58 35,500,000 1.38

15 中电华登 25,364,310 1.13 25,364,310 0.99

16 小米长江 21,428,570 0.95 21,428,570 0.83

17 H&S  19,703,570 0.88 19,703,570 0.77

GalaxyCore Inc.（格科微有限公司）   招股说明书（申报稿）

1-1-85

序号 股东

本次发行前（均为普通股） 本次发行后（均为普通股）

持股数额（股）
持股比例

（%）
持股数额（股）

持股比例

（%）

18 TRANSSION  17,857,145 0.79 17,857,145 0.69

19 摩勤智能 17,857,145 0.79 17,857,145 0.69

20 拉萨闻天下 17,857,145 0.79 17,857,145 0.69

21 聚源聚芯 14,285,715 0.64 14,285,715 0.56

22 HUA HONG（“CS”） 12,500,000 0.56 12,500,000 0.49

23 深圳 TCL 10,714,285 0.48 10,714,285 0.42

24 Fortune Time  9,488,400 0.42 9,488,400 0.37

25 石溪产恒 8,928,570 0.40 8,928,570 0.35

26 俱成秋实 8,928,570 0.40 8,928,570 0.35

27 金泰丰 8,928,570 0.40 8,928,570 0.35

28 上海咨勋 8,035,715 0.36 8,035,715 0.31

29 湖杉芯聚 7,142,855 0.32 7,142,855 0.28

30 Ritz 5,107,145 0.23 5,107,145 0.20

31 SVIC 4,464,285 0.20 4,464,285 0.17

32 DianZhi 2,142,855 0.10 2,142,855 0.08

33
DONGSHENG ZHANG（张

东胜）
1,000,000 0.04 1,000,000 0.04

34 LI DIAO（刁力） 875,000 0.04 875,000 0.03

35 公众股东 - - 321,285,494 12.50

合计 2,248,998,455 100.00 2,570,283,949 100.00

注：根据《上市公司国有股权监督管理办法》规定，不符合该办法规定的国有股东标准，但政府部

门、机构、事业单位和国有独资或全资企业通过投资关系、协议或者其他安排，能够实际支配其行

为的境内外企业，证券账户标注为“CS”。截至本招股说明书签署日，HUA HONG 已通过其母公司

向上海市国有资产监督管理委员会递交国有股权管理的相关申请，尚待取得国有资产监督管理机构

关于国有股权管理的相关批复。

（二）发行人前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东 持股数额（股） 持股比例（%）

1 Uni-sky 1,050,000,000 46.69

2 Cosmos 310,599,100 13.81

3 Hopefield 175,000,000 7.78

4 Keenway 175,000,000 7.78

GalaxyCore Inc.（格科微有限公司）   招股说明书（申报稿）

1-1-86

序号 股东 持股数额（股） 持股比例（%）

5 Walden V 118,709,550 5.28

6 上海橙原 50,728,620 2.26

7 杭州芯正微 50,728,620 2.26

8 常春藤藤科 37,410,715 1.66

9 ZHAOHUI WANG（王朝晖） 35,500,000 1.58

10 中电华登 25,364,310 1.13

合计 2,029,040,915 90.23

（三）发行人前十名自然人股东及在发行人处的任职情况

序号 股东 持股数额（股） 持股比例（%）
在发行人处

担任的职务

1 ZHAOHUI WANG（王朝晖） 35,500,000 1.58 无

2 DONGSHENG ZHANG（张东胜） 1,000,000 0.04 无

3 LI DIAO（刁力） 875,000 0.04 无

注：ZHAOHUI WANG（王朝晖）为发行人董事付磊的妻子。

（四）首次申报前一年发行人新增股东及其持股情况

发行人申报前一年新增的股东包括股权激励平台Cosmos、New Cosmos和A-2轮融

资增资股东。上述股东入股和持股变化的具体情况如下：

1、股权激励平台

2020年3月股权激励平台认购发行人股份的情况如下表：

序

号
股东

新增认

购股份

类别

2020 年 3 月认

购股份数量

（股）

2020 年 6 月

拆股后持股

数量（股）

增资时间
增资价格及定价

依据

1 Cosmos 普通股 62,119,820 310,599,100
2020 年 3

月 30 日

Cosmos 系员工持股平台，

以员工行权对价（合计

30,945,650.05 美元）对发

行人增资

2
New

Cosmos
普通股 2,920,000 14,600,000

2020 年 3

月 30 日

New Cosmos 系顾问持股

平台，以顾问行权对价（合

计 240,400.00 美元）对发

行人增资

2、A-2轮融资股东

GalaxyCore Inc.（格科微有限公司）   招股说明书（申报稿）

1-1-87

2020年3月发行人A-2轮融资的新增股东中，部分股东为发行人所处产业链上下游的

合作伙伴、合作伙伴的关联方或其旗下基金，A-2轮股东认购发行人股份的情况如下表：

序

号
股东

新增认

购股份

类别

2020 年 3 月认

购股份数量

（股）

2020 年 6 月拆

股后持股数量

（股）

增资时间
增资价格

（美元/股）

定价

依据

1 上海橙原
A-2 轮优

先股
10,145,724 50,728,620

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

2
杭州芯正

微

A-2 轮优

先股
10,145,724 50,728,620

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

3
常春藤藤

科

A-2 轮优

先股
7,482,143 37,410,715

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

4 中电华登
A-2 轮优

先股
5,072,862 25,364,310

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

5 小米长江
A-2 轮优

先股
4,285,714 21,428,570

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

6
TRANSSI

ON

A-2 轮优

先股
3,571,429 17,857,145

2020 年 2 月

11 日
0.56

协商

确定

7 摩勤智能
A-2 轮优

先股
3,571,429 17,857,145

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

8
拉萨闻天

下

A-2 轮优

先股
3,571,429 17,857,145

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

9 H&S
A-2 轮优

先股
2,960,714 19,703,570

2020 年 3 月

31 日
0.56

协商

确定

10 聚源聚芯
A-2 轮优

先股
2,857,143 14,285,715

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

11
HUA

HONG

A-2 轮优

先股
2,500,000 12,500,000

2020 年 2 月

11 日
0.56

协商

确定

12 深圳 TCL
A-2 轮优

先股
2,142,857 10,714,285

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

13 石溪产恒
A-2 轮优

先股
1,785,714 8,928,570

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

14 俱成秋实
A-2 轮优

先股
1,785,714 8,928,570

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

15 金泰丰
A-2 轮优

先股
1,785,714 8,928,570

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

16 上海咨勋
A-2 轮优

先股
1,607,143 8,035,715

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

17 湖杉芯聚
A-2 轮优

先股
1,428,571 7,142,855

2020 年 3 月

27 日
0.56

协商

确定

18 Ritz
A-2 轮优

先股
1,021,429 5,107,145

2020 年 3 月

31 日
0.56

协商

确定

19 SVIC
A-2 轮优

先股
892,857 4,464,285

2020 年 2 月

11 日
0.56

协商

确定

20 DianZhi
A-2 轮优

先股
428,571 2,142,855

2020 年 2 月

11 日
0.56

协商

确定

注：1、上述股东所持股份目前均已转换为普通股；

2、A-2 轮股东的增资价格根据后续拆股进行了折算，0.56 美元/股=2.8 美元/股÷5；

GalaxyCore Inc.（格科微有限公司）   招股说明书（申报稿）

1-1-88

3、H&S 在 2020 年 3 月认购发行人 2,960,714 股 A-2 轮优先股，在此之前持有发行人 980,000

股普通股，因此 2020 年 6 月拆股后，H&S 合计持有发行人 19,703,570 股普通股。

该等股东增资入股及其持股变化的具体情况参见本招股说明书之“第五节 发行人

基本情况”之“二、发行人股本形成及其变化情况”。

3、新增股东基本情况

（1）Cosmos和New Cosmos

Cosmos、New Cosmos 的基本情况如下：

1）Cosmos

Cosmos系公司2006年生效并经修订的期权激励计划落地形成的员工持股平台，基

本情况如下：

企业名称 Cosmos L.P.

成立日期 2020 年 3 月 16 日

注册地 开曼群岛

住所
4th Floor, Harbour Place, 103 South Church Street, P.O. Box 10240, Grand

Cayman, KY1-1002, Cayman Islands

管理合伙人 Cosmos GP Ltd.

主营业务 员工持股平台

2）New Cosmos

New Cosmos系公司2006年生效并经修订的期权激励计划落地形成的顾问持股平台，

基本情况如下：

企业名称 New Cosmos L.P.